PREÇOS N° 074/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a) MGA COMERCIO DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 

regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.239.759/0001-08, apresentou proposta 

de preços que perfaz a importância total de R$ 13.000,00 (treze mil reais) para 

fornecimento de 4 (quatro) unidades do respectivo item.  

b) PSICOBOX   INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF 

sob o n° 05.322.846/0001-61, apresentou proposta de preços que perfaz a importância 

total de R$ 19.192,00 (dezenove mil, cento e noventa e dois reais), para 

fornecimento de 4 (quatro) unidades do respectivo item.  

c) LANCO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 00.595.037/0001-00, 

apresentou proposta de preços que perfaz a importância total de R$ 19.980,81 

(dezenove mil novecentos e oitenta reais e oitenta e um centavos) para 

fornecimento de 4 (quatro) unidades do respectivo item.  

4.1.2. A empresa “Vallitech” declinou da participação no presente processo formalmente 

via e-mail com a respectiva justificativa as demais não se manifestaram.